

**Detail og Boligbyg ApS
Krogen 6, C
7100 Vejle**

CVR-nummer: 41285435

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2024 til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2025

Dirigent: Benny Kahr Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Detail og Boligbyg ApS Krogen 6, C 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 28 54 35 Stiftet: 7. april 2020 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Kahr Andersen
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S
Advokat	Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger Kongensgade 58 6700 Esbjerg
Revisor	EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab Skomagervej 13B 7100 Vejle
Ejerforhold	Følgende kapitalejere er registreret i selskabets ejerfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen. Kildebakken Holding ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består normalt af at opføre byggerier i totalentrepriser, med det primære marked i Danmark. Selskabet har dog ikke udøvet nogen byggeaktivitet i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Det blev på en ekstraordinær generalforsamling den 12. december 2023 besluttet at ændre selskabets regnskabsår fra perioden 1. juli til 30. juni til perioden 1. januar til 31. december. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen og noterne hertil omfatter således kun en periode på 6 måneder. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen og noterne hertil er derfor ikke direkte sammenlignelige. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet, idet selskabet ikke har udøvet nogen byggeaktivitet i regnskabsåret.

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 810, og anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 1.000. Efter overførsel af årets resultat udgør selskabets samlede egenkapital t.kr. -1.302.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Til styrkelse af kapitalgrundlaget, har selskabet efter regnskabsårets afslutning, modtaget tkr. 1.300 i tilskud fra moderselskabet, som er anvendt til nedbringelse af koncerngæld. Det forventes, at den resterende kapital vil blive retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	-847.227	-193.819
1 Personalemkostninger	-21.250	-51.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.500	-35.000
Andre driftsomkostninger	-12.328	0
DRIFTSRESULTAT	-898.305	-280.557
Andre finansielle indtægter	23	349
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-65.581	-18.648
Andre finansielle omkostninger	-13.936	-2.161
RESULTAT FØR SKAT	-977.799	-301.017
2 Skat af årets resultat	167.247	29.480
ÅRETS RESULTAT	-810.552	-271.537
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-810.552	-271.537
DISPONERET I ALT	-810.552	-271.537

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	227.500
Materielle anlægsaktiver	0	227.500
ANLÆGSAKTIVER	0	227.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	195.736	2.029.466
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	108.727	29.480
Andre tilgodehavender.....	501.208	44.234
Udskudt skatteaktiv.....	88.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	406
Tilgodehavender	893.671	2.103.586
Likvide beholdninger	279	1.289
OMSÆTNINGSAKTIVER	893.950	2.104.875
AKTIVER	893.950	2.332.375

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....	-2.302.492	-1.491.939
EGENKAPITAL	-1.302.492	-491.939
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	212.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	78.875	1.751.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.113.892	584.804
Anden gæld	3.675	275.163
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	302
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.196.442	2.824.314
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.196.442	2.824.314
PASSIVER	893.950	2.332.375

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000.000
Overført resultat, primo	-1.491.940	-1.220.402
Årets resultat.....	-810.552	-271.537
Overført resultat ultimo	-2.302.492	-1.491.939
EGENKAPITAL	-1.302.492	-491.939

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	1
Lønninger	20.394	49.691
Andre omkostninger til social sikring	856	2.047
	<u>21.250</u>	<u>51.738</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-79.247	-29.480
Regulering af udskudt skat.....	-145.845	-24.538
Nedskrivning skatteaktiv	57.845	24.538
	<u>-167.247</u>	<u>-29.480</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		350.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb.....		-350.000
Kostpris 31. december 2024		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-122.500
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		140.000
Årets af-/nedskrivninger		-17.500
Af-/nedskrivninger 31. december 2024		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>0</u>

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via garantiforsikringselskaber stillet afhjælpningsgarantier, der pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 456.
